quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, visando atender às necessidades
da Câmara Municipal de Nova Xavantina — MT

EMPRESAS HABILITADAS E VENCEDORAS:

Para o Lote [:

VIDRACARIA ALVES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 38.249.018/0001-02, no valor
total de R$ 10.586,75 (dez mil quinhentos e oitenta e seis reais e setenta e cinco centavos).

Para o Lote II:

IVONE FRANCISCA DE OLIVERIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
28.329.193/0001-48, no valor total de R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais);

Outras informações poderão ser obtidas a Rua Jose Rosalino, S/N, na Praça dos Três Poderes,
Setor Xavantina, CEP 78.690.000, Nova Xavantina-MT. Fone (66) 3438-2384, durante o horário
normal de expediente sendo, de segunda á quinta das 12:00 às 18:00 horas e sexta das 07:00 às